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Rekisterin nimi
Vesilahden nuorisoseura ry:n, www.vns.fi -sivuston sekä Teatteri Kurjen johtokuntalaisten, 
asiakkaiden, vierailijoiden ja mahdollisten yhteistyökumppaneiden tietosuojaseloste

Tietojen käsittelyn tarkoitus
• Vesilahden nuorisoseurantalon tai sen astioiden/irtaimiston vuokranneiden 

vuokrasopimuksen laatiminen ja vuokran laskuttaminen
• Teatteri Kurjen tai Vesilahden nuorisoseurantalolla järjestettävien tapahtumien asiakkaiden 

lippuvarausten tai asiakaslistojen ylläpitäminen ja heidän mahdollisten erityisruokavalioiden
tai esteettömyystarpeiden huomioiminen

• Vesilahden nuorisoseurantalolla järjestettävien tapahtumien esiintyjien ja mahdollisten 
yhteistyökumppaneiden mainitseminen esimerkiksi markkinoinnin yhteydessä

• Vesilahden nuorisoseura ry:n, www.vns.fi -sivuston sekä Teatteri Kurjen yleisen vietinnän ja
tiedottamisen hoitaminen

• Vesilahden nuorisoseura ry:n johtokunnan kokousten sekä kaikille avoimien syys- ja 
kevätkokousten pitämistä varten

Johtokunnan kokouksien sekä syys-ja kevät kokousten pöytäkirjoihin merkityt tai niihin liitetyt 
tiedot säilytetään osana pöytäkirjaa. Johtokunnan kokousten pöytäkirjat lähetetään johtokuntalaisten
sähköpostiin liitteenä. Muut tiedot, esimerkiksi vuokrasopimukset ja asiakaslistat, hävitetään 
tapahtumien jälkeen, kun tiedot eivät enää ole tarpeellisia.

Rekisterin tietosisältö
Rekisteri voi sisältää seuraavia tietoja: nimi, osoite, puhelinnumero, henkilötunnus, 
sähköpostiosoite, yritys- ja yhteisötunnus, ilmoittautumista ja osallistumista koskevat tiedot, 
mahdollisia erityisiä esteettömyys- tai muita tarpeita koskevat tiedot

Säännönmukaiset tietolähteet
Tiedot kerätään johtokuntalaisilta, asiakkailta, vierailijoilta, esiintyjiltä ja mahdollisilta 
yhteistyökumppaneilta itseltään suullisesti, sähköpostitse tai teksti- tai WhatsApp -viestitse tai 
www.vns.fi -sivustolla olevan yhteydenottolomakkeen tai nettilippukaupasta tulleiden viestien 
kautta.
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Säännönmukaiset tietojen luovutukset ja tietojen siirto EU:n tai Euroopan talousalueen 
ulkopuolelle
Tietoja ei luovuteta kolmansille osapuolille eikä kaupallisiin tarkoituksiin poislukien tapahtumien 
markkinoinnit esiintyjien ja mahdollisten yhteistyökumppaneiden nimien osalta.
Tietoja ei siirretä EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle.

Tietojen päivittäminen
Tietoja on mahdollista päivittää ilmoittamalla siitä rekisterin pitäjälle.


